
 

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 5627/2021  

Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia  12 października  2021 r. 

 

OGŁOSZENIE 

o naborze przedstawicieli organizacji pozarządowych oraz podmiotów prowadzących działalność 

pożytku publicznego na kandydatów do komisji konkursowych opiniujących oferty w otwartych 

konkursach ofert na realizację zadań publicznych ogłaszanych w 2022 r. 

 

Zarząd Województwa Opolskiego zaprasza organizacje pozarządowe województwa 

opolskiego  

oraz podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego z województwa opolskiego do 

zgłaszania  

swoich przedstawicieli na członków komisji konkursowych opiniujących oferty w otwartych 

konkursach ofert ogłaszanych przez Zarząd Województwa w 2022 roku. Każda z uprawnionych  

organizacji może zgłosić max 2 swoich przedstawicieli. 

Imienne zgłoszenia kandydatów prosimy dokonywać na załączonym Formularzu 

zgłoszeniowym, który należy przesłać na adres:  

Urząd Marszałkowski Województwa Opolskiego 

45-082 Opole, ul. Piastowska 14 

z dopiskiem: „Nabór do komisji konkursowych - 2022” w terminie do dnia 30 października 2021 r.  

Liczy się data wpływu do Urzędu. Zgłoszenia przesłane po 30 października 2021 r. nie będą 

rozpatrywane. 

 

Podmioty uprawnione do zgłaszania kandydatów: 

1) organizacje pozarządowe województwa opolskiego; 

2) podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego z województwa opolskiego 

(podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1057). 

 

Do zgłoszenia należy dołączyć:  

1) aktualny wypis z Krajowego Rejestru Sądowego lub inny właściwy dokument potwierdzający 

status prawny i umocowanie osób reprezentujących organizację lub podmiot; 

2) kopię statutu organizacji lub podmiotu, potwierdzoną za zgodność z oryginałem; 



3) oświadczenie kandydata o wyrażeniu zgody na kandydowanie na członka komisji 

konkursowych i udział w pracach komisji (wzór oświadczenia w załączeniu);  

4) ewentualne pełnomocnictwo lub upoważnienie dla osób reprezentujących organizację lub 

podmiot, zgodnie ze sposobem reprezentacji organizacji/podmiotu wynikającym z 

Krajowego Rejestru Sądowego lub innego właściwego dokumentu. 

 

Zarząd Województwa Opolskiego po dokonaniu weryfikacji zgłoszeń przygotuje do dnia  

30 listopada 2021 r. „Listę kandydatów do komisji konkursowych opiniujących oferty w otwartych 

konkursach ofert ogłaszanych w 2022 r.” Kandydaci na członków komisji konkursowych, o których 

mowa powyżej, zostaną  pisemnie o tym poinformowani. 

 

Wyboru kandydatów do poszczególnych komisji konkursowych dokona Zarząd 

Województwa Opolskiego z „Listy kandydatów do komisji konkursowych opiniujących oferty w 

otwartych konkursach ofert ogłaszanych w 2022 r.”, uwzględniając rodzaj zadań ogłoszonych 

konkursem. 

 

Tryb powoływania oraz zasady działania komisji konkursowych określone zostały w Uchwale  

Nr XXIV/248/2020 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 24 listopada 2020 r. w sprawie 

przyjęcia Programu Współpracy Samorządu Województwa Opolskiego z Organizacjami 

Pozarządowymi oraz Podmiotami Prowadzącymi Działalność Pożytku Publicznego na lata 2021-

2025. 

 

W przypadku pytań proszę o kontakt z Panią Amelią Gąsiorowską – Pracownikiem Biura 

Dialogu i Partnerstwa Obywatelskiego – tel.77/44 67 844, e-mail: bdo@opolskie.pl 
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